

P/S Banemarksvej Øst
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38620290

**Årsrapport 03.05.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

Dirigent

Navn: Henrik Greve Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Banemarksvej Øst
Hollufgårds Allé 12
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38620290

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 03.05.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Søren Kempf Holm, Formand
Jørgen-Erik Witting
Robin Feddern

Direktion

Robin Feddern, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet erhvervede 15. maj 2017 en erhvervsejendom. Ejendommen har været fuldt udlejet i ejerperioden.

Årets resultat udviser et overskud på 1.198 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.301.366
Administrationsomkostninger		<u>(102.266)</u>
Driftsresultat		1.199.100
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.205)</u>
Årets resultat		<u>1.197.895</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.197.895</u>
		<u>1.197.895</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>16.399.257</u>
Materielle anlægsaktiver	1	<u>16.399.257</u>
 Anlægsaktiver		 <u>16.399.257</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 <u>51.366</u>
Tilgodehavender		<u>51.366</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.433.238</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.484.604</u>
 Aktiver		 <u>17.883.861</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		16.457.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.197.895</u>
Egenkapital		<u>17.654.995</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.366
Anden gæld		<u>177.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>228.866</u>
Gældsforpligtelser		<u>228.866</u>
Passiver		<u>17.883.861</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	15.957.100	0	15.957.100
Årets resultat	0	1.197.895	1.197.895
Egenkapital ultimo	16.457.100	1.197.895	17.654.995

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>16.399.257</u>
Kostpris ultimo	<u>16.399.257</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.399.257</u>

Selskabet har i indeværende år anskaffet ejendommen, hvorfor forudsætningen for den indregnede dagsværdi er lig kostprisen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
